お取引先様 各位
2022年2⽉吉⽇

シチズンマイクロ株式会社
営業部 営業課

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2022年3⽉9⽇(⽔)〜3⽉12⽇(⼟) 東京ビッグサイトに於きまして開催さ
れます『2022国際ロボット展』に出展を⾏います。当⽇は⼩型コアレスモータと
ギヤヘッドを搭載したギヤードモータ、コアレスモータへ連結可能なエンコーダ、
また、新製品としてギヤヘッドと組付可能なスロットレス型ブラシレスＤＣモータ、
各種ステッピングモータの展⽰を⾏います。
 新型コロナ感染拡大防止策も徹底し、お客様にご負担の無いようお迎え致します。
是非この機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬 具
記

会期 2022年3⽉9⽇(⽔)〜3⽉12⽇(⼟) 10:00〜17:00
会場 東京ビッグサイト 東7ホール ⼩間番号︓E7-28

出展製品のご案内
・コアレスモータ Φ8mm〜Φ24mm
・エンコーダ 磁気式︓Φ8mm〜Φ16mm 光学式︓Φ16mm
・ギヤヘッド 遊星︓Φ8mm〜Φ22mm、□43mm スパー︓Φ12mm〜Φ42mm
・スロットレス型ブラシレスＤＣモータ φ13mm φ16ｍｍ φ22ｍｍ
・ステッピングモータ HB STEP MOTOR及び PM STEP MOTOR

社員一同、皆様の御来場を心からお待ち申し上げております。

以上

2022国際ロボット展 出展のご案内